прикл,з
хп/Р4-б(19D аЁгуста 2022 г.

О снятии режима функционирования
((повышеннаJI готовность)

На основании полнQго выполнеНия вабот согласно гражданско-правового
ДОГОВQРа,М 09/015/2022 от l3.05.2Q22 года и Акта }{b 2 от 14 авryста 2022
года Q выполНениИ работ по капитальному ремонту крыши и кровли здания
лечебноГо корпуСа ЛитеР Е кгБуЗ кКраевая клиническая больНИца скорой
медицинской помоIци)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять режиМ функционирования (<чрезвыЧайная ситуацияD, для
органоВ управленця и сил КГБУЗ <Краев€ш кJIиническая больница скорой
медицинской помощи)

2. СпециагlистУ Го АлтЫнниковУ В.В. оповестить о снятии режима
фУr*ционирования, (ч,рgзвычайная Ь"ryuц""о в кгБуЗ nкpu."u"
кJIиническаJI больница скорой медицинской помощи) МинистЬрство
зДравооХрацениЯ fuiтайскОгQ края, штаб Го и ЧС октябрьского района г.
БаРНаУЛа, РУКОВодителя Алтайского краевого центрu ".о"r""r, йurчстроф
кгБуЗ <Станция скорой медиIIинской помоII(и, г.Барнаул>.

3. Пресс-секретарю Вишневой Е.А., р€вместrr" Пр"*аз на официальном
Интернет-сайте кгБуЗ <Краевая кJIиническм больница скорой медицинской
помощи)).

4. Приказ довести до сотрудников кгБуЗ кКраевая клиническая
больница скорой медицинской помощи)

контроль ъч,.попнением Приказа оставляю за собой

И.о. главного врача .Щ.Н.Устинов

Список на рассылку:
1. В дело
2. Зав. отдепениями

А.А.Щьячук

1 экз.
tб экз.

список
ния ((повышенная

личного состава штаба режима функчиоЕирова
готовность))

тел
занимаемаяФ.и.о.NsNs

9 |з-2з6-06-36_
66-95-z1'

Главный врач - председатель

комиссии по ЧСиПБМакин А.А.1

66-95-2з

903 -995-96-94зам. главного врача по

мед .части
Устинов Д.Н2

960-9 50_82-58
66-95-27

главный бухгалтер - член кчс
иПБ

житниковская А.в.3

903 _910_9036
38_00-74

зам.гл.врача по хоз, вапросам
4

9|2-220-0,717
38_00-74

5

963_536_ 1 0-58
66-95-26

Р.ш.rо"а Т,Б6

903 -94,7 -62-25
66_53-14ГОЧС - секретарьспециаJIист

кЧс и ПБ
Алтьrнников В .в.,l

Специалист по ГО и ЧС В.В.Алтынников

Котов Е.г.

Гладченко в.и.